
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
Letenská 15, 118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
Profil zadavatele: 
https.//mfcr.ezak.cz/profile_dispay_2html 
 
 

 

 
 V Praze dne 4. 10. 2017 

 
 PID: MFCR7XPJEH 
 Č. j.: MF-24005/2017/4501-12 
  
 Počet listů: 2 

Příloha: Opravená Příloha č. 2 ZD  
 
 

Věc:  Poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace - č. I 
  
Zpracovatel: Gajdošík Dan, Ing. 

 
Veřejná zakázka: 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Biotechnologický systém 
čerpaných důlních vod z MR1“, zadávaná dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon ZVZ“), druhem zadávacího řízení – 
otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 14. 09. 2017, s Evidenčním 
číslem zakázky Z2017-025254. 
 

I.  
Vysvětlení zadávací dokumentace 

V souladu s § 98 odst. 1 zákona ZVZ poskytujeme níže uvedené vysvětlení zadávací 
dokumentace všem dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky. 

Zadavatel při interní kontrole Přílohy č. 2 zadávací dokumentace – Soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr zjistil ve stavebním objektu „SO 05 – konečné úpravy a 
ozelenění“ chybně uvedenou měrnou jednotku u položky č. 13 „Rozprostření ornice tl. vrstvy 
do 200mm pl. přes 500 m2“ a provedl její opravu tak, že měrnou jednotku  z m2 na m3.   

Opravenou Přílohu č. 2 zadávací dokumentace – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr zadavatel uveřejňuje na Profilu zadavatele – ve složce Zadávací 
dokumentace. 

 
 

mailto:podatelna@mfcr.cz


  Strana 2 

II. 
 

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace § 99 
 
V návaznosti na uveřejnění opravené Přílohy č. 2 zadávací dokumentace – „Soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr“ zadavatel v souladu s § 99 zákona o ZVZ přiměřeně 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Nově stanovené lhůty a termíny v zadávacím řízení: 
 
Konec lhůty pro podání nabídek je stanoven na 17. 10. 2017 (úterý) včetně 
 
V návaznosti na tuto změnu dochází i k posunutí: 
• termínu pro doručení písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Nově musí být 

písemná žádost zadavateli doručena nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek tj. dne 6. 10. 2017 (pátek). 

 
Zadavatel odešle dnes, tj. 4 .10. 2017,  k uveřejnění Opravný formulář Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek. 
 


		2017-10-04T15:54:11+0200
	Ing. Radmila Musilová




